
・ごあいさつ 

 株式会社ダイケングローリーは、昭和 30年に設立以来設備全般にわたる総合設備業として、技術

の向上進歩を図り常に正確な設計と誠実な施工を信念として、業務に専念致して参りました。 

 当社は、常に人間を原点において快適性、便利性を考慮して業務に携わる事を心がけております。 

工事の規模の大小にかかわらず、小さなスペースにも情熱と誠意を持って、一つ一つ積み重ねる事

が施工者の本来の姿であると信じております。 

 社会情勢はかつて無いほどのスピード、規模で変化をしており新しい時代に向け改革変化を続ける

事が、皆様の要望にお応え出来ると確信しております。 

 今後とも長年に亘り培った経験を活かして、未来に向けて豊かな環境作りにチャレンジしてまいりま

すので、何卒一層のご指導ご鞭撻を承りますようお願い申し上げます。 

  

株式会社ダイケングローリー 

http://www.daikenglory.co.jp/DGHP/wp-content/uploads/2016/02/0254e893adc80651094313615f81a504.png
http://www.daikenglory.co.jp/DGHP/wp-content/uploads/2016/02/0254e893adc80651094313615f81a504.png

